TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 001/2013

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo, Estado de Pernambuco, através da Comissão

Permanente de Licitação, torna público o resultado do processo supra.

Processo: 038/2012

Pregão Presencial: 001/2013

Objeto: Contratação de empresa par terceirização de mão de obra para apoio operacional e

logístico.

Vencedor:  Tropical Terceirização e Serviços Gerais EIRELI-EPP

Valor de: R$ 6.690,80 (seis mil, seiscentos e noventa reais e oitenta centavo) Mensais

Data: 03 de junho de 2013.

Homologo o resultado proferido pela comissão permanente de Licitação

Recife, 03 de junho de 2013.

Roberto Montezuma Carneiro da Cunha
Presidente